SC 1893 Friedrichsthal e.V.
- Abt. Leichtathletik -

Einladung
zum 25. landesoffenen Schuler-Hallensportfest
in Friedrichsthal - Helenenhalle
am Samstag - 24. Marz 2012

Folgende Wettbewerbe kommen zur Austragung:

Kinder U12:

Kinder U10:

Kinder U8

Austragungsort:
Meldegebihren:

Meldeanschrift:

Meldeschluss

Nachmeldungen

Wertung:

Auszeichnungen:

Ergebnislisten:

Besondere Hinweise:

Mund W 10 + 11 (2002 / 2001)
30 m Sprint, ca.. 800 m, Standweitsprung, 4Ruhde-S taffel

Mund W8 +9 (2004 / 2003)
30 m Sprint, 5-Rundenlauf, Standweitsprung, 4Ruhde-Staffel

Mund W6 +7 (2006 / 2005)
30 m Sprint, 5 Rundenlauf. Hindernis-Pendelstaffel

Kinder M_+ W 5 und jiinger:
Friedrichsthaler Mini-Parcours — Beqginn: 11.00 Uhr

Helenenhalle Friedrichsthal, Grubenstralle
Einzel 2,50.-- €, Staffel 4,00 €

Karin Becker, Schwenninger StralRe 1, 66299 Figedthal
Tel. 06897 / 88600 e-MailKarin.Becker@Isvs.deoder
bettina.schlickling@sc-friedrichsthal.de

bis 20. Marz 2012
Wegen Computerauswertung bitten wir unbedingMaranmeldung.
Das Startgeld wird per Rechnung nach der Ergébta erhoben.

nur begrenzt bis 1 Stunde vor Beginn des Wettbiesge
(Nachmeldegebihr 1.-- €).

Es erfolgt Jahrgangswertung in den Einzeldisagsliab M/W 6.

Die Anzahl der Endlaufe wird nach der Gesamtzahlfédnehmer festgesetzt.

Falls ein Verein bei den Staffeln nur gemischte Mahaften stellen kann, werden diese bei
den Schilern gewertet.

Urkunden far alle Teilnehmer; fir die Staffelsiegeehen Medaillen bzw. Pokale
zur Verfigung.

werden gegen Vorauszahlung der Portokosten vdh€l Zugesandt.

Pro Verein ist nur ein Betreuer im Innenraum deliédzugelassen. Die Halle darf nur mit
Turnschuhen betreten werden. Umkleide- und Dusgliofikeiten sind vorhanden.

Die Veranstaltung ist genehmigt und steht uAtgsicht des SLB.

Fur Diebstéhle, Unfalle usw. tibernimmt der Vetalter keine Haftung.

Fur Speisen und Getranke ist gesorgt.

SC Friedrichsthal e.V.
- Abt. Leichtathletik -

Genehmigt: Horst Isecke
Kreisvorsitzender



Zeitplan Samstag — 24. Marz 2012

Zeit
11.00

13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00

Mannl. U 12

Weibl. U12

Mannl. U10

Weibl. U10

Beginn des Friedrichsthaler Mini-Parcours -M+W 5 und jliinger

Weitsprung

Weitsprung

Zeitplananderungen vorbehalten!!
Die Halle darf n u r mit Turnschuhen betreten werden.

30 mVL

30 m EL

Weitsprung

30 mVL

30 mEL

Weitsprung

Spikes sind nicheérlaubt.

Mannl. U8 Weibl. U8
30 mVL
30 mVL
30 mEL
30 mEL

Hindernis-Penskaiffel

5-Rundenlauf
5-Rundenlauf




