SC 1893 Friedrichsthal e.V.

- Abt. Leichtathletik -

Einladung zum 25. landesoffenen Schüler-Hallensportfest in Friedrichsthal - Helenenhalle am Samstag - 24. März 2012

Folgende Wettbewerbe kommen zur Austragung:

Kinder U12: M und W 10 + 11 (2002 / 2001)

30 m Sprint, ca.. 800 m, Standweitsprung, 4 x 1 Runde-S taffel

Kinder U10: M und W 8 + 9 (2004 / 2003)

30 m Sprint, 5-Rundenlauf, Standweitsprung, 4 x 1 Runde-Staffel

Kinder U8 M und W 6 + 7 (2006 / 2005)

30 m Sprint, 5 Rundenlauf. Hindernis-Pendelstaffel

Kinder M + W 5 und jünger:

Friedrichsthaler Mini-Parcours – Beginn: 11.00 Uhr

Austragungsort: Helenenhalle Friedrichsthal, Grubenstraße

Meldegebühren: Einzel 2,50.-- €, Staffel 4,00 €

Meldeanschrift: Karin Becker, Schwenninger Straße 1, 66299 Friedrichsthal

Tel. 06897 / 88600 e-Mail: Karin.Becker@lsvs.de oder

bettina.schlickling@sc-friedrichsthal.de

Meldeschluss: bis 20. März 2012

Wegen Computerauswertung bitten wir unbedingt um Voranmeldung. Das Startgeld wird per Rechnung nach der Ergebnisliste erhoben.

Nachmeldungen: nur begrenzt bis 1 Stunde vor Beginn des Wettbewerbes

(Nachmeldegebühr 1.-- €).

Wertung: Es erfolgt Jahrgangswertung in den Einzeldisziplinen ab M/W 6.

Die Anzahl der Endläufe wird nach der Gesamtzahl der Teilnehmer festgesetzt.

Falls ein Verein bei den Staffeln nur gemischte Mannschaften stellen kann, werden diese bei

den Schülern gewertet.

Auszeichnungen: Urkunden für alle Teilnehmer; für die Staffelsieger stehen Medaillen bzw. Pokale

zur Verfügung.

Ergebnislisten: werden gegen Vorauszahlung der Portokosten von 1,50 € zugesandt.

Besondere Hinweise: Pro Verein ist nur ein Betreuer im Innenraum der Halle zugelassen. Die Halle darf nur mit

Turnschuhen betreten werden. Umkleide- und Duschmöglichkeiten sind vorhanden.

Die Veranstaltung ist genehmigt und steht unter Aufsicht des SLB. Für Diebstähle, Unfälle usw. übernimmt der Veranstalter keine Haftung.

Für Speisen und Getränke ist gesorgt.

Genehmigt: Horst Isecke SC Friedrichsthal e.V.

*Kreisvorsitzender - Abt. Leichtathletik -

Z e i t p l a n Samstag – 24. März 2012

Zeit	Männl. U 12	Weibl. U12	Männl. U10	Weibl. U10	Männl. U8	Weibl. U8
11.00	Beginn des Friedrichsthaler Mini-Parcours – M+W 5 und jünger					
13.00	Weitsprung	Weitsprung	30 m VL			
13.15				30 m VL		
13.30			30 m EL			
13.45				30 m EL		
14.00	30 m VL					
14.15		30 m VL	Weitsprung	Weitsprung		
14.30					30 m VL	
14.45						30 m VL
15.00	30 m EL					
15.15		30 m EL				
15.30					30 m EL	
15.45						30 m EL
16.00			4 x 1 Runde	4 x 1 Runde		
16.15					Hindernis-Pendelstaffel	
16.30	4 x 1 Runde	4 x 1 Runde				
16.45			5-Rundenlauf			
17.00				5-Rundenlauf		
17.15					5-Rundenlauf	
17.30					5-R	undenlauf
17.45	800 m					
18.00		800 m				

Zeitplanänderungen vorbehalten!! Die Halle darf <u>n u r</u> mit Turnschuhen betreten werden. Spikes sind nicht erlaubt.